
2024 年 12 月 26 日 

お客さま各位 

株式会社証券ジャパン 

 

日本橋本店移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在お客さまにご利用頂いております日本橋本店ですが、2025 年 1 月 20 日(月) 

より、下記本社所在地へ移転することになりました。 

つきましては本社機能を最大限に活用し、お客さまへの更なる利便性とサービスの向上

に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新住所】 

〒103-0025 

東京都中央区日本橋茅場町 1-2-18 

日本ビルディング別館 2F 

TEL:03-3274-5353 

※電話番号は従前通りです。 

 

【地図】 

 

以  上 


